1

Secretaria Legislativa

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 1 de julho de 2024 13:55
Para: Secretaria Legislativa
Cc: estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br;

salette.atas@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br; Leandro
Costa Menezes

Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 191/2024 à EDP - instalação

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 27.06.2024 registrado sob o protocolo 371177286 .

As ordens de venda não pertencem a Câmara Municipal, seguem abaixo os status das mesmas:

OV 4001709948 - Em execução de obras;

OV 0602382385 - Não elaborada conforme abaixo:

Para darmos prosseguimento a sua solicitação, conforme visita ao local foi verificado que não há
construção, por gentileza necessidade de providenciar construção ou apresentar nova relação de carga para
atendimento como ligação provisória para construção.

Será necessário também numerar o local de acordo com a guia de numeração fornecida pela Prefeitura
Municipal de Jacareí.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800
723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às 18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,
Thais Oliveira

Site:https://www.edponline.com.br/

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 27 de junho de 2024 16:30
Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;